
 

 
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.pgi.gov.pl 

 

Warszawa: Montaż zabudowy wnękowej i kontuaru recepcyjnego oraz dostawa mebli biurowych dla 
Oddziału Świętokrzyskiego PIG-PIB w Kielcach 

Numer ogłoszenia: 160127 - 2014; data zamieszczenia: 23.07.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy , ul. Rakowiecka 4, 00-
975 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 459 23 13, 22 459 21 55, faks 22 459 20 23, 22 459 20 22. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgi.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Montaż zabudowy wnękowej i kontuaru recepcyjnego 
oraz dostawa mebli biurowych dla Oddziału Świętokrzyskiego PIG-PIB w Kielcach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest montaż 
zabudowy wnękowej i kontuaru recepcyjnego z materiałów Wykonawcy oraz dostawa i montaż nowych mebli 
biurowych w Oddziale Świętokrzyskim PIG-PIB w Kielcach. Przedmiot zamówienia podzielono na trzy zadania: 1. 
ZADANIE I obejmujące: a) wykonanie szaf wnękowych w 26 pomieszczeniach, które stanowić będą podręczne 
magazyny próbek geologicznych, zgodnie z rysunkiem 1, b) wykonanie zabudowy regałowej dwóch wnęk w czytelni 
biblioteki geologicznej (wg rysunku 2) c) wykonanie zabudowy wnękowej szafkami kuchennymi (dolnymi pod 
zlewozmywak i wiszącymi) w pomieszczeniu socjalnym. w ramach realizacji projektu Modernizacja Oddziału 
Świętokrzyskiego Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego w Kielcach dla 
potrzeb regionalnych badań geologicznych i hydrogeologicznych dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007 - 2013. 2. ZADANIE II obejmujące a) wykonanie kontuaru recepcyjnego w hallu Oddziału 
Świętokrzyskiego jako miejsca dla obsługi i ochrony budynku (wg rysunków 3 i 4), w ramach realizacji projektu 
Modernizacja Oddziału Świętokrzyskiego Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu 
Badawczego w Kielcach dla potrzeb regionalnych badań geologicznych i hydrogeologicznych dofinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. 3. ZADANIE III obejmujące: a) dostawę i montaż mebli do 
pokoi biurowych Świętokrzyskiego Preparatorium Skamieniałości, zgodnie z opisem i w ilościach określonych w 
załączniku 3a do SIWZ, w ramach realizacji projektu pn. Świętokrzyskie Preparatorium skamieniałości pod 
Tetrapodem dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013.. 



 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 25.09.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie 
główne dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia. Poprzez 
główną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia 
Zamawiający rozumie wykonaną lub wykonywaną dostawę polegającą na dostawie i montażu 
mebli biurowych o wartości brutto (dotyczy wartości brutto każdej z minimum dwóch 
wymaganych dostaw) nie mniejszej niż 60 000,00 PLN, z tym, że jeśli Wykonawca będzie 
powoływać się na dostawę wykonywaną to wartość zrealizowanej części dostawy na dzień 
składania ofert nie może być mniejsza niż 60 000,00 PLN. Dostawy wskazane przez Wykonawcę 
muszą spełniać wszystkie ww. warunki dotyczące rodzaju i wartości. W przypadku, gdy 
przedmiotem zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe, Zamawiający dopuszcza nie tylko 
zamówienia wykonane (tj. zakończone) ale również wykonywane. W takim przypadku część 
zamówienia już faktycznie wykonana musi wypełniać wymogi określone przez Zamawiającego w 
warunku. W przypadku, gdy wartość zamówienia została wyrażona w walucie innej niż PLN, 
wykonawca zobowiązany jest do jej przeliczenia na PLN przyjmując jako podstawę średni kurs 
danej waluty opublikowany przez NBP (wg tabeli A kursów średnich walut obcych) w dniu 
publikacji niniejszego ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo 



 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 
przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 
r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, z którego 
wynika zakres umocowania, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. Pełnomocnictwo 
musi być złożone w oryginale albo w kopii poświadczonej notarialnie. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy:  



 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Dopuszcza się możliwość zmiany terminów realizacji zamówień częściowych jeżeli Wykonawca zgłosi przeszkodę 
w jego realizacji zawinioną przez Zamawiającego. W takim przypadku zmiana terminu wykonania zamówienia 
częściowego dokonywana jest na pisemny wniosek Wykonawcy, określający przyczynę zmiany terminu. 2. Umowa 
może ulec zmianie w przypadku zmian w przedmiocie umowy, jeżeli zmiany te przyniosą wymierne korzyści 
Zamawiającemu a nie zmieniają cen określonych w Załączniku nr 2 ani wartości umowy. 3. Każda zmiana bądź 
uzupełnienie umowy może nastąpić jedynie za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie w formie aneksu pod rygorem 
nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.pgi.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Państwowy Instytut Geologiczny 
- Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB), ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, budynek A, pok. 231.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 31.07.2014 
godzina 10:00, miejsce: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB), ul. Rakowiecka 
4, 00-975 Warszawa, Kancelaria Ogólna (parter budynku A, pok. 15).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: I. ZADANIE I realizowane będzie w ramach projektu Modernizacja Oddziału Świętokrzyskiego 
Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego w Kielcach dla potrzeb regionalnych 
badań geologicznych i hydrogeologicznych dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. 
ZADANIE II realizowane będzie w ramach projektu Modernizacja Oddziału Świętokrzyskiego Państwowego 
Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego w Kielcach dla potrzeb regionalnych badań 
geologicznych i hydrogeologicznych dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. ZADANIE 
III realizowane będzie w ramach projektu Świętokrzyskie Preparatorium skamieniałości pod Tetrapodem 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. II. Przedmiot niniejszego zamówienia: 1. w 
zakresie Zadania I i Zadania II - realizowany będzie od dnia zawarcia umowy do dnia 25 września 2014 r. 2. w 
zakresie Zadania III - realizowany będzie sukcesywnie, na podstawie odrębnych zamówień częściowych, w okresie 
od dnia zawarcia umowy do 25 września 2014 r., albo do dnia, w którym Zamawiający wykorzysta kwotę określoną 
jako łączne (maksymalne) wynagrodzenie Wykonawcy dla Zadania III, w zależności od tego, które ze zdarzeń 
wystąpi wcześniej.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 


